Xi sunt: et dicit eis alimenta pro  
quis et ouibus et bobus et arinis  
sustentantibus nos illo anno pro  
mutilatione proteriam. Quomodo  
quoque anno secundo: et dixerunt ei.  
Non clamamus Domino nostro: quod  
deficiente pecunia proteriam nimis de  
fuerunt: nec clamatur est quod dabit  
proteriam et terra mihi dabitur.  
Cuius ergo morimus et uisum. Et  
nos et terra nostra tui erimus. Et  
me nos in seruitutem regiam  
proteriam: nec pecunia culton  
et tignat terra in solitudine. Et  
mit igitur Ioseph omnem terram  
egypti uendentes singulis possi  
siones suas pro magnitudine famis.  
Subiicit nam Pharaoni: et cunctos  
populos eius a nouissimis terminis